
Tímto si vás dovolujeme pozvat 

na 10. ročník 

 

Volejbalového turnaje 

Šim-Šum-Cup 

2013 

 

 

Termín:     3. srpna 2013 
Místo konání:  venkovní antukové hřiště za zimním 

stadionem v Kroměříži 

Startovné:     420,-  za družstvo 

      (složit hned při prezentaci) 

Časový harmonogram: 

8.00 – 8.20 hod.                 prezentace družstev 

8.20 – 8.25 hod.    nástup všech mužstev 

8.30 hod.     první zápasy 
 

 

Podmínky :  
V každém družstvu musí hrát alespoň dvě ženy.  
 
Maximální počet družstev je 16 
 
Zúčastnit se mohou jak registrovaní, tak čistě amatérští hráči volejbalu. 
V letošním ročníku, jde především o to udělat dobrou věc. Výtěžek z akce půjde 
pro osoby se zdravotním postižením (http://www.barborka-km.cz/). Proto 
doufám, že všichni máme v sobě aspoň trochu sociálního cítění a rádi pomůžete 
dobré věci. Jednak si zahrajete snad i dobrý volejbal, nezkušení nasbírají 

zkušenosti a zkušení potrénují . Ani o ceny nebudete ošizeni. Letos se opět 
podařilo sehnat pár sponzorů a snad se i další přidají. Již teď jsou jisté ceny pro 
4 první místa.  
 

http://www.barborka-km.cz/


Poděkování patří především firmám:  
 

 

 
 
 
 
 
 
Pravidla : 
Pravidla budou upřesněně v den konání turnaje a už do nich nebude nijak 
zasáhnuto. Jestli se naplní všech šestnáct týmů, budou 4 skupiny po 4 týmech, 
ze kterých dva postoupí do finálových bojů. 
 
Ostatní: 

- Občerstvení bude zajištěno formou bufetu (pivo,limo, aj.) 
- Koupání na vlastní nebezpečí na rybníku Bagrák cca 250m od kurtů 

 
 

Prosíme všechny týmy, aby potvrzovaly účast předem na 

adrese  http://simsumcup.wz.cz, kde se nachází přihláška 

(registrace) na turnaj, či emailem, případně telefonicky. 
 

Na vaši hojnou účast se teší organizátoři: 

 
Ing. Jan Šimek 

Tel.: 777 874 046 

Email: SIMKROM@seznam.cz 

Ing. Petr Šimkovič 

Tel.: 737 202 969 

Email: petr.simkovic@logica.com 

 
 

 

mailto:SIMKROM@seznam.cz
mailto:petr.simkovic@logica.com

